

افزایش مدت زمان شارژدهی

روش‌های مختلفی برای صرفه‌جویی در مصرف انرژی هنگام استفاده از لپ‌تاپ‌ها وجود دارد و نرم‌افزارهای مختلفی نیز برای این کار طراحی شده است که بسیاری از کاربران با برخی آنها آشنایی دارند.



بهینه‌سازی مصرف انرژی در لپ‌تاپ

افزایش مدت زمان شارژدهی

جام جم آنلاین: روش‌های مختلفی برای صرفه‌جویی در مصرف انرژی هنگام استفاده از لپ‌تاپ‌ها وجود دارد و نرم‌افزارهای مختلفی نیز برای این کار طراحی شده است که بسیاری از کاربران با برخی آنها آشنایی دارند. اما در این میان کاربرانی هم هستند که چندان در استفاده از رایانه حرفه‌ای نیستند و به‌کارگیری روش‌ها و اصول صرفه‌جویی در مصرف انرژی برایشان دشوار است.

کاهش شدت نور نمایشگر، کم‌کردن شدت صدا، استفاده‌نکردن از درایوهای نوری، غیرفعال‌کردن برنامه‌های بلا استفاده و ... برخی از این کارها به‌شمار می‌رود که گاهی اوقات کاربران حرفه‌ای نیز نمی‌توانند بسرعت تمام آنها را روی رایانه اعمال کنند تا مدت زمان شارژدهی بیشتری را از باتری لپ‌تاپ دریافت کنند.

درست مصرف کنید

اگر دوست دارید از باتری لپ‌تاپ‌تان به بهترین نحو و در طولانی‌ترین زمان ممکن استفاده کنید، نرم‌افزار Battery Optimizer را به شما پیشنهاد می‌کنیم. این نرم‌افزار مانند اکسیر حیات، عمر باتری لپ‌تاپ شما را افزایش می‌دهد و موجب می‌شود مدت زمان بیشتری بدون نیاز به برق و با خیال آسوده به استفاده از لپ‌تاپ بپردازید.

وقت زیاد می‌آورید

نرم‌افزار فوق برخلاف دیگر نرم‌افزارهای مشابه که فقط به مدیریت میزان مصرف باتری یا بررسی چگونگی مصرف می‌پردازد، مدت زمان شارژدهی باتری را محاسبه می‌کند و این امکان را به شما می‌دهد تا از مدت زمان شارژ باقیمانده در صورت صرفه‌جویی در مصرف انرژی نیز مطلع شوید.

به‌عنوان مثال این نرم‌افزار به شما می‌گوید که خاموش‌کردن بلوتوث و شبکه بی‌سیم تا چه مدت در میزان شارژدهی بیشتر باتری تاثیرگذار است و همچنین برنامه‌هایی که کاربرد خاصی ندارد و در پشت پرده در سیستم‌عامل فعال است تا چه میزان پردازشگر مرکزی را به فعالیت واداشته و موجب مصرف انرژی بیشتر می‌شود.

از جمله امکانات این نرم‌افزار می‌توان به این موارد اشاره کرد:

- محاسبه مدت زمان شارژدهی باتری در صورت به‌کارگیری روش‌های صرفه‌جویی در مصرف انرژی
- نمایش پیام هشدار هنگام کاهش ظرفیت باتری تا مرز مشخص شده از جانب شما
- بهینه‌سازی مصرف انرژی با یک کلیک ساده و با استفاده از تنظیمات از پیش طراحی شده
- تاثیرگذاری نامحسوس در عملکرد رایانه (کاربران در بسیاری از موارد هیچ‌گونه کاهش سرعتی را در رایانه احساس نمی‌کنند)

بهترین انتخاب

به‌گفته سازندگان این برنامه هنگامی که باتری لپ‌تاپ کاربران به مرور زمان بیشترین توان شارژدهی خود را از دست بدهد، سه انتخاب برای آنها وجود دارد که عبارتند از:

1- همیشه لپ‌تاپ را به برق وصل کرده و استفاده از باتری را فراموش کنند

2- یک باتری جدید خریداری کنند

3- با صرفه‌جویی در مصرف انرژی، مدت زمان شارژدهی باتری را افزایش دهند

از میان گزینه‌های فوق نیز بهترین انتخاب، گزینه سه است که بهترین ابزار برای پیاده‌سازی آن نیز استفاده از نرم‌افزار قدرتمند Battery Optimizer است.

اگر شما هم به انتخاب این گزینه علاقه دارید و می‌خواهید مدت زمان بیشتری را بدون نیاز به برق از لپ‌تاپ‌تان استفاده کنید می‌توانید نسخه‌ای از این برنامه را با قابلیت نصب روی تمام نسخه‌های 32 و 64 بیت سیستم‌عامل ویندوز از لینک زیر دانلود کنید:
(جام جم - ضمیمه کلیک)

<http://reviversoft.com/downloads/BatteryOptimizerSetup.exe>

امیر عساری